АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня 2013 года                                                      № 67

О составе санитарно-противоэпидемической

комиссии Администрации муниципального

образования «Глазовский район»

 В целях оперативной разработки мер и проведения работ по предупреждению, локализа-

ции и ликвидации массовых заболеваний и отравлений населения, а также обеспечения сани-

тарно-эпидемиологического благополучия на территории муниципального образования «Гла-

зовский район», в соответствии с Основами законодательства Российской Федерации об охране

здоровья граждан, Администрация муниципального образования «Глазовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить санитарно-противоэпидемическую комиссию Администрации муници-

пального образования «Глазовский район» в следующем составе:

Попова Е.А. - заместитель главы Администрации муниципального образования

«Глазовский район», председатель комиссии;

Трофимов М.П. - начальник территориального отдела управления Роспотребнадзора

по Удмуртской Республике в городе Глазове, заместитель предсе-

дателя комиссии;

Пепеляева С.Л. - директор муниципального казенного учреждения «Здравоохране-

ние» муниципального образования «Глазовский район», секретарь

Члены комиссии:

Баженов Е.Н. - начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайных

ситуаций и мобилизационной работы Администрации муници-

пального образования «Глазовский район»;

Касихина В.В. - заместитель главного врача по организационно-методической ра-

боте муниципального бюджетного учреждения здравоохранения

«Глазовская центральная районная больница» (по согласованию);

Дзюина Н.Н. - начальник производственного отдела управления сельского хозяй-

ства Администрации муниципального образования «Глазовский

район»;

Ушакова Ю.В. - заместитель главы Администрации Глазовского района - начальник

управления финансов;

Русских Г.В. - начальник отдела торговли, общественного питания и бытовых

услуг районного потребительского общества (по согласованию);

Суслопаров Н.Ю. - начальник бюджетного учреждения Удмуртской Республики «Гла-

зовская районная станция по борьбе с болезнями животных» (по

согласованию);

Танкова Г.Г.  директор муниципального учреждения социального обслуживания

«Комплексный центр социального обслуживания населения Гла-

зовского района»;

Сабреков А.Р. - начальник отдела архитектуры и строительства Администрации

муниципального образования «Глазовский район»;

Урванцева Т.А. - начальник отдела социальной защиты населения в Глазовском рай-

оне (по согласованию);

Чувашов Н.Ю. - подполковник полиции, заместитель начальника (по охране обще-

ственного порядка) межмуниципального отдела Министерства

внутренних дел России «Глазовский» (по согласованию).

 2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образо-

вания «Глазовский район» от 15 мая 2012 года № 66 «О составе санитарно-

противоэпидемической комиссии Администрации муниципального образования «Глазовский

район».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

Администрации муниципального образования «Глазовский район» Попову Е.А.

Первый заместитель Главы Администрации

муниципального образования «Глазовский район» -

начальник управления сельского хозяйства     Г.А. Аверкиева

Лекомцев С.В.

3 05 02